

CA Maskinteknik A/S

Torvevej 8, 8700 Horsens

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 30 35 57 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Chris Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

CA Maskinteknik A/S
Torvevej 8
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 35 57 09
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Chris Andersen
Peter Vindriis
Henrik Rasmussen

Direktion

Chris Andersen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og handel inden for metalvarebranchen, samt anden i naturlig forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 570.265 kr. mod 1.198.069 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39.796 kr. mod 168.657 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	570.265	1.198.069
1 Personaleomkostninger	-179.435	-758.923
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-272.846	-238.898
Driftsresultat	117.984	200.248
Andre finansielle indtægter	7.710	10.708
2 Øvrige finansielle omkostninger	-73.898	-49.284
Resultat før skat	51.796	161.672
Skat af årets resultat	-12.000	6.985
Ordinært resultat efter skat	39.796	168.657
Årets resultat	39.796	168.657
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	220.000
Overføres til overført resultat	39.796	0
Disponeret fra overført resultat	0	-51.343
Disponeret i alt	39.796	168.657

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
	Goodwill	40.000	45.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>45.000</u>
	Grunde og bygninger	1.062.243	1.177.842
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.099.517	1.169.765
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.161.760</u>	<u>2.347.607</u>
	Deposita	54.078	28.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>54.078</u>	<u>28.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.255.838</u>	<u>2.420.607</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	113.949	81.415
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	125.000	158.000
	Tilgodehavende selskabsskat	4.000	20.000
	Andre tilgodehavender	25.500	36.407
	Tilgodehavender i alt	<u>268.449</u>	<u>295.822</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	75	75
	Værdipapirer i alt	<u>75</u>	<u>75</u>
	Likvide beholdninger	14.870	6.825
	Omsætningsaktiver i alt	<u>283.394</u>	<u>302.722</u>
	Aktiver i alt	<u>2.539.232</u>	<u>2.723.329</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	94.868	55.071
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	65.488
Egenkapital i alt	594.868	620.559
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	31.000	19.000
Hensatte forpligtelser i alt	31.000	19.000
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	646.387	756.012
Langfristede gældsforpligtelser i alt	646.387	756.012
Gældsforpligtelser	108.000	106.000
Gæld til pengeinstitutter	1.089.486	1.050.858
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	50.974
Anden gæld	49.491	119.926
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.266.977	1.327.758
Gældsforpligtelser i alt	1.913.364	2.083.770
Passiver i alt	2.539.232	2.723.329
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	133.778	701.351
Pensioner	22.818	24.868
Andre omkostninger til social sikring	3.187	6.994
Personaleomkostninger i øvrigt	19.652	25.710
	<u>179.435</u>	<u>758.923</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	73.898	49.284
	<u>73.898</u>	<u>49.284</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	125.000	158.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>125.000</u>	<u>158.000</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	125.000	158.000
	<u>125.000</u>	<u>158.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	55.072	106.414
Årets overførte overskud eller underskud	<u>39.796</u>	<u>-51.343</u>
	<u>94.868</u>	<u>55.071</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	65.488	51.700
Udloddet udbytte	-65.488	-206.212
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>220.000</u>
	<u>0</u>	<u>65.488</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	754.387	862.012
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-108.000</u>	<u>-106.000</u>
	<u>646.387</u>	<u>756.012</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>200.000</u>	<u>325.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 754 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 1.062		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 106 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 43 måneder og en samlet restleasingydelse på 205 t.kr.		